муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И РАЗВИТИЯ «ПЛАНЕТА ТАЛАНТОВ»

ПРИКАЗ № 385-од
 от  28.08.2025              	          г. Ачинск

«Об организации наставничества»

В соответствии с Положением об организации системы наставничества в МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов», в целях оказания педагогу практической помощи в профессиональной деятельности, в приобретении новых профессиональных знаний и навыков,

[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Келину Полину Анатольевну, педагога дополнительного образования, для стажера Клыковой Ирины Игоревны, педагога дополнительного образования, с 01.09.2025 г. по 05.06.2025 г.
2. Наставнику Келиной Полине Анатольевне совместно со стажером Клыковой Ириной Игоревной разработать индивидуальный план профессионального развития в срок до 08.09.2025 г.
3. Назначить ответственной за консультационно-методическое сопровождение Гейн Викторию Петровну, методиста.

Директор                                                                                     Н.Н. Малеева

С приказом ознакомлены:

	В.П. Гейн
	____________________«____»______________ 2025 г.

	П.А. Келина
	____________________«____»______________ 2025 г.

	И.И. Клыкова
	____________________«____»______________ 2025 г.